



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KAMFRØ APS
SIGRIDSVEJ 51, 2. TH., 8220 BRABRAND
ÅRSRAPPORT
2015
2. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2016**

Sajid Mahamad Tamboli

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KAMFRØ ApS Sigridsvej 51, 2. th. 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 35 63 50 09 Stiftet: 10. januar 2014 Hjemsted: Brabrand Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sajid Mahamad Tamboli
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er import af fødevarer og engros salg i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse vurderer resultatet for 2015 som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at selskabets egenkapital reetableres ved egen indtjening de kommende år, hvorfor ledelsen anser selskabet for going concern.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		124.177	-88.372
Personaleomkostninger.....	1	-421.733	-95.253
Af- og nedskrivninger.....		-18.294	-6.510
DRIFTSRESULTAT		-315.850	-190.135
Andre finansielle omkostninger.....		-35.297	-17.292
RESULTAT FØR SKAT		-351.147	-207.427
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-351.147	-207.427
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års resultat.....		-351.147	-207.427
I ALT		-351.147	-207.427

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		19.350	19.350
Finansielle anlægsaktiver.....		19.350	19.350
ANLÆGSAKTIVER.....		19.350	19.350
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		150.000	111.750
Varebeholdninger.....		150.000	111.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		328.699	252.000
Andre tilgodehavender.....		202.378	111.839
Tilgodehavender.....		531.077	363.839
Likvide beholdninger.....		188.945	37.579
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		870.022	513.168
AKTIVER.....		889.372	532.518
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-558.574	-207.427
EGENKAPITAL.....	2	-508.574	-157.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		72.811	20.000
Anden gæld.....		1.325.135	669.945
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.397.946	689.945
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.397.946	689.945
PASSIVER.....		889.372	532.518
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	403.225	75.436	
Omkostninger til social sikring.....	7.403	0	
Andre personaleomkostninger.....	11.105	19.817	
	421.733	95.253	
 Egenkapital			 2
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	50.000	-207.427	-157.427
Forslag til årets resultatdisponering.....		-351.147	-351.147
Egenkapital 31. december 2015.....	50.000	-558.574	-508.574
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
 Eventualposter mv.			 3
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			